Alta Forrnazione Artistica e Musicale

ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI LECCE

Via Libertini, 3 - 73100 Lecce- Tel. 0832/258611 - 0832/258636
protocollo@accademialecce.it - accademiabelleartilecce@pec.it

Prot. n. /D2 Lecce, 09/11/2020

IL DIRETTORE

- Visto I’art. 9 comm. 2 del Regolamento didattico attualmente vigente;
DECRETA
Nomina e convoca per il giorno 10 novembre 2020 ore 09.30 la seguente commissione:

Accertamento della conoscenza
della lingua italiana Calabrese - Staffiero - Dal Maso

IT presente decreto ha valore di notifica.

/M“T - L—ﬁ————



